
FAHRPLAN
Gültig: 01.01.2007 - 09.06.2007 - alle Angaben ohne Gewähr

104
2501 / Neckarau, Rheingoldhalle

49 Richtung: Neckarau, Strandbad
vsl. 25.05. - 01.10.07

Haltestellen

Fahrzeit in Minuten:

Rhe
ing

old
ha

lle

Fra
nz

os
en

weg

02

Stra
nd

ba
d

03

Montag - FreitagUhr SamstagUhr Sonn- und FeiertagUhr

5

6

7

8

9

10

11

12 47

13 17 47

14 03 13 23 33 43 53

15 03 13 23 33 43 53

16 03 13 23 33 43 53

17 03 13 23 33 43 53

18 03 13 23 33

19 07 37

20 07

21

22

5

6

7

8

9 37 57

10 17 37 57

11 17 37 57

12 17 37 57

13 17 37 57

14 17 37 57

15 17 37 48

16 03 18 33 48

17 03 18 33 48

18 03 18 33 48

19 37

20 07

21

22

5

6

7

8

9 57

10 27 57

11 27 57

12 27 50

13 05 20 35 50

14 05 20 35 50

15 05 20 35 50

16 05 20 35 50

17 05 20 35 50

18 05 20 35 50

19 37

20 07

21

22

Handy: wap.vrn.de
Internet: www.vrn.de


